
 

 

Code	of	Conduct	-	Klub	YdreLand	
	
Velkommen	til	dit	trygge	tilflugtssted	for	fordybelse	og	fokus	–	Klub	YdreLand.	Her	finder	du	diverse	
praktiske	og	andre	informationer.		
	
Booking	af	boliger	
	

❖ Som	medlem	kan	du	gratis	booke	en	af	YdreLands	4	boliger	på	hverdage	i	op	til	5	
sammenhængende	nætter	ad	gangen	(fra	søndag	til	fredag)	samt	YdreLands	strandsaunaen.		

❖ Du	kan	have	max	1	aktiv	booking	af	gangen:	Når	du	er	tjekket	ud	af	din	bolig	kl.	11,	kan	du	
booke	et	nyt.	Booking	foregår	gennem	bookingportalen.	Her	kan	du	også	se	hvornår	de	
enkelte	boliger	er	tilgængelige.	

❖ Ferier	og	helligdage	samt	juli	måned	(sommerferie)	er	ikke	inkluderet	i	medlemskabet,	men	
kan	bookes	af	medlemmer	til	reduceret	medlemspris.	

❖ Du	kan	læse	mere	om	de	enkelte	boliger	og	hvornår	de	er	åbne	på	YdreLands	hjemmeside	
❖ Ankomst	er	fra	klokken	15.00,	rengøring	og	afrejse	senest	klokken	11.00	
❖ Du	er	velkommen	til	at	ankomme	før	og	blive	i	fællesområderne	efter	ind/udtjening		
❖ Som	medlem	har	du	mulighed	for	at	tage	én	gæst	af	gangen	gratis	med	under	dit	ophold	når	

det	er	i	selskab	med	dig.	
❖ Du	sørger	selv	for	sengetøj	og	rengøring	af	egen	bolig	efter	besøg	(tjeklister	udleveres	for	

hvert	ophold).	
❖ Medlemskab	er	personligt	og	du	kan	ikke	booke	ophold	til	andre.	Du	er	dog	velkommen	til	at	

dele	din	bolig	med	1	gæst	af	gangen,	blot	giv	os	besked	på	forhånd	om,	hvem	du	har	med.	
❖ Bliver	du	forhindret	i	at	komme,	skal	du	melde	afbud	senest	7	dage	før	ellers	opkræves	et	no	

show	fee	på	200	kr.	pr.	booket	overnatning.	
❖ Har	du	brug	for	fleksibilitet	i	forhold	til	rammerne,	er	det	ofte	muligt	hvis	det	aftales	senest	7	

dage	før	
❖ Det	er	ikke	muligt	at	opbevare	ejendele	på	YdreLand	mellem	dine	ophold	
❖ Det	er	ikke	muligt	at	medtage	kæledyr	på	YdreLand	

	
Benyttelse	af	sauna	
	

❖ Som	medlem	har	du	adgang	til	YdreLands	strandsauna.	På	hverdage	er	saunaen	åben	for	
både	YdreLands	medlemmer	og	områdets	medlemmer	af	saunaen.	Man	kan	blot	gå	ned	og	
tænde	op,	eller	slutte	sig	til	andre,	som	man	har	lyst.	Om	søndagen	skal	du	dog	booke	via	
Maj	–	en	tid	varer	i	alt	2	timer.	

❖ Du	skal	selv	have	brænde	med	til	saunaen	og	gøre	rent	efter	besøg.	Er	der	andre,	så	
medbring	en	smule	brænde	til	fællesskabet	(kan	medbringes	udefra,	eller	købes	her).	

❖ I	weekender,	ferier	og	helligdage	bookes	saunaen	for	2	timer	ad	gangen.		
❖ Husk	at	aflyse	din	saunatid	senest	2	timer	før,	hvis	du	ikke	skal	bruger	den.	Ellers	opkræves	

for	både	lokale	og	vores	egne	gæster	et	no-show	fee	på	250	kr.		



 

 

	
Sea	House	(fælleshus)	
	

❖ Som	medlem	har	du	en	hylde	i	køleskabet	til	dine	madvarer.	Vi	har	ingen	fryser.	
❖ Service,	bordplader	og	køkkenudstyr	rengøres	med	det	samme	efter	brug/madlavning		
❖ Musik,	radio,	TV	etc.		kun	i	headsets	eller	i	dit	private	omtåde.	Der	skal	være	ro	i	Sea	House	

klokken	22.00	
❖ Køkkenet	og	stuen	er	primært	til	madlavning,	spisning	og	socialt	samvær.	Man	må	gerne	

arbejde	der,	så	længe	det	ikke	forhindrer	ovenstående	
❖ Når	fællesområderne	(køkken,	stue,	terrasse,	badeværelse)	forlades,	bedes	man	huske	

personlige	ejendele	(telefon,	tøj	osv.)	hver	gang	
❖ Telefonsamtaler	skal	foregå	udendørs	eller	i	dit	private	område.		

	
Medbring		
	

❖ Egen	mad	(nærmeste	supermarked	er	SuperBrugsen	i	Havnebyen	6	km)	
❖ Sengelinned	+	håndklæder	(bemærk:	dyner/tæpper,	puder	og	viskestykker	haves	her)	
❖ Eget	brænde	til	brændeovn	+	sauna	(eller	køb	her).	
❖ Kul,	hvis	du	vil	grille	
❖ Badetøj	
❖ Klip-klappere		
❖ Vandflaske	

	
Valgfri	tillæg	(priser	pr.	person)	
	

❖ Leje	af	lagen	og	sengetøj	til	dyne	og	pude:	100,-/sæt	
❖ Håndklæde:	25/stk	
❖ Brænde	til	brændeovn,	sauna	eller	udendørs	bål:	100,-/kurv	(ca.	10	stk.)	
❖ Cykelleje:	100/dag/person	

	
Arrangementer:	
	

❖ Som	medlem	af	Klub	YdreLand	har	du	adgang	til	YdreLand	arrangementer,	enten	gratis	eller	
med	rabat	

❖ Som	medlem	er	du	altid	velkommen	til	at	foreslå	arrangementer	du	gerne	vil	stå	for,	der	
med	YdreLand	som	medvært,	kan	gøres	tilgængelige	for	andre	medlemmer	og	eventuelt	folk	
udefra	

❖ Afholdelse	af	retreats,	seminarer	workshops	etc.	med	egne	deltagere	er	i	nogle	tilfælde	
muligt	i	med	en	tilpasset	aftale.	Tal	gerne	med	os	om	mulighederne.		

	
	



 

 

Livet	på	YdreLand	
	
YdreLand	skal	give	mulighed	for	både	at	fordybe	sig	og	møde	andre	skabende	sjæle,	som	kan	
inspirere	og	åbne	nye	perspektiver.	For	at	begge	dele	kan	udfolde	sig,	har	vi	tre	grundprincipper,	
som	skal	understøtte,	at	alle	får	den	bedste	oplevelse.	
	

❖ Åbenhed	-	YdreLand	er	et	sted	hvor	bånd	mellem	skabende	mennesker	kan	knyttes.	Vi	beder	
derfor	alle	om	at	møde	andre	med	nysgerrighed,	åbenhed	og	respekt	

❖ Integritet	-	Man	er	på	YdreLand	for	at	skabe,	det	er	derfor	altid	ok	at	fravælge	det	sociale,	
når	fordybelsen	kalder.	Det	handler	ikke	om,	at	man	ikke	vil	andre,	men	en	gensidig	
forståelse	af,	at	skabelse	kræver	fokus	

❖ Rum	-	YdreLand	er	et	sted	hvor	flere	skal	kunne	udfolde	sig	samtidig.	Derfor	værner	vi	om	de	
fælles	områder,	bl.a.	tager	man	altid	alle	sine	ejendele	med	sig	når	man	forlader	et	fælles	
område,	og	man	holder	telefonsamtaler,	musik,	TV	og	andet	i	det	private.	

		
Sociale	medier		
	

❖ Vi	holder	meget	af,	når	du	deler	øjeblikke	fra	dit	ophold	på	YdreLand,	og	genopslår	ofte	dine	
opslag.	Det	hjælper	YdreLand	med	at	udvikle	sig.	Tagg	os	gerne	på	IG	og	Facebook	med	
@YdreLand.	Det	er	især	værdifuldt	for	os,	hvis	du	nævner,	at	du	er	medlem.		

❖ Er	der	andre	medlemmer	med	i	din	post,	så	husk	for	god	ordens	skyld	at	spørge	om	det	er	ok	
med	at	du	deler.	

❖ Skaber	du	noget,	vi	kan	hjælpe	med	at	promovere,	så	husk	at	tagg’e	os,	så	deler	vi	gerne	
både	emner	med	og	uden	relation	til	YdreLand	–	det	hjælper	også	os	indirekte.	

❖ Følg	med	i	aktiviteter	og	arrangementer	på	YdreLand	for	både	medlemmer	og	folk	udefra	på	
YdreLands	Facebookside	og	hjemmeside	

	
Formelt	
	

❖ Et	medlemskab	gælder	fra	din	første	dag	på	YdreLand	og	et	år	frem.	
❖ YdreLand	forbeholder	sig	ret	til	at	justere	praktiske	oplysninger	og	at	ophæve	et	

medlemskab	mod	delvis	refundering	af	kontingent.	
	
Vil	du	vide	mere	eller	være	medlem,	er	du	meget	velkommen	til	at	kontakte	
Maj	&	Anders	på:	kontakt@ydreland.com.	
	

	


